Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

sexta-feira, 10 de maio de 2019 – ANO II – EDIÇÃO Nº 109

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 03/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO n.º 25/2019

Dr. Ricardo Ribeiro Florido, Prefeito Municipal de São

Sebastião da Grama, torna público que acha-se aberto,

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços

03/2019, Processo n° 25/2019, com encerramento no dia

29/05/2019, às 14:00 horas, tendo como objeto a Contratação na

área de engenharia incluindo mão-de-obra, materiais e

disponibilização de equipamentos necessários para reforma da

Cozinha Piloto (1ª Etapa), conforme Memorial Descritivo,

Planilhas, Cronograma, Projetos e mediante as condições

estabelecidas neste Edital.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo Tel. (0XX19)

3646 9951, ou pelo e-mail: licitacao@ssgrama.sp.gov.br.

São Sebastião da Grama, 10 de maio de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO

Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME
www.ssgrama.sp.gov.br

 Página 2 de 2                                                                                                           sexta-feira, 10 de maio de 2019

Imprensa Oficial do Município Eletrônica - IOME assinada digitalmente conforme a Lei Municipal
nº 034, de 16 de novembro de 2017, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-05-10T15:45:23-0300
	ROBINSON PEREIRA:39802961809